2015

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté

Leis

Decretos

Portarias
PORTARIA SESP No. 44, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2015

Alexandre Magno Borges, Secretário de Serviços Públicos, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Complementar nº 236, de 21 de dezembro de 2010 e, à vista dos

elementos constantes no Processo de Sindicância nº 3.656/2015, R E S O L V E:

I – Instaurar Sindicância para apuração de possíveis irregularidades e eventual

responsabilidade funcional;

II – Designar a Comissão Permanente de Sindicância alterada pela Portaria SESP nº 42,

de 07 de janeiro de 2015, para diligenciar no sentido de concluir os trabalhos no prazo de

60(sessenta) dias, a contar da publicação do presente ato.

Secretaria de Serviços Públicos, aos 18 de Fevereiro de 2015.

ALEXANDRE MAGNO BORGES -  SECRETÁRIO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Extratos

Editais
E D I T A L  D E  R E A L I Z A Ç Ã O  D E  A U D I Ê N C I A  P Ú B L I C A

 D O  C U M P R I M E N T O  D A S  M E T A S  F I S C A I S

TERCEIRO QUADRIMESTRE DE 2014

Atendendo o que dispõe o Artigo 9° da Lei 101/2000, com a finalidade de promover
a demonstração e avaliação do cumprimento das metas fiscais no TERCEIRO
QUADRIMESTRE DE 2014 a Prefeitura Municipal de Taubaté torna público que a
AUDIÊNCIA PÚBLICA, agendada para o dia 25/02/15, será realizada às 19:00 horas
do dia 27 de fevereiro de 2015, na Câmara Municipal, para o que convida
interessados e a população do Município.

José Bernardo Ortiz Monteiro Junior
Prefeito Municipal

Despachos

Diversos